
Monitor Polski Nr 32 301 Poz. 234 

234 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 30 września 1991 r. 

w sprawie określenia wzoru zaświadczenia oraz wykazu mężów zaufania do obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej . 

Na podstawie art. 49 pkt 9 i art. 79 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
28 czerwca 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) i art. 1 ust. 
1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje : 

§ 1. W wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej stosuje się : 

1) zaświadczenie dla mężów zaufania wyznaczonych do 
obwodowych komisji - sporządzone według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1, 

2) wykaz wyznaczonych mężów zaufania do komisji , o któ­
rych mowa w pkt 1 - sporządzony według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi ~ życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : 

w z. A. Wróblewski 

Załączniki do uchwały Państwowej Ko ­
misji Wyborczej z dnia 30 września 

1991 r. (poz. 234) 

Załącznik nr 1 

ZAŚWIADCZENIE 

Pan(i) . . . .. ... ... . .. .. .. .. .. .. . . . .... .... ... . .. . . . ... zamieszkały(a) . .. .. ..... ... . .. . . ... . . .. ..... . ... . . . .... .. .... . .. .. . . . . 
(imię i nazwisko) (adres) 

jest wyznaczony(a) przez pełnomocnika komitetu wyborczego . . ..... .. ... ... . . . .. ..... .. . . .. .... .. .. ... ... ... .. . ... . .. . . . . 

, (pełna nazwa komitetu wyborczego) 

do sprawowania funkcji męża zaufania w obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowan ia nr . . . ... . ... ...... . .. . 
w .. . . .. ... ... .. . ..... ..... .. ... ... .. ... .. . .. .. . . . . . . .. ... ... ..... .. . .. . . ......... .. . .. .. .. . .. . .... ... . .... .. ... . . .... .... .. .. . 

(nazwa gminy i województwa) 

w wyborach .. . .. . . ... . . .. .. .. . . . . .. .. .. . .. . . . ..... .. ... .. . .... . .. .. . .... . . w dniu . ... . ... . .. . .... . .. . ....... . . . . .. ... .. . . . . 
(określić rodzaj wyborów) 

( i mię i nazwisko pełnomocnika komitetu 
wyborczego) 

(podpis z podaniem imienia i nazwiska 
oraz wskazaniem osoby upoważnionej 

do wystawienia zaświadczenia) 

Załącznik nr 2 

(określenie komisji wyborczej) 

w . ....... . ... . .... . . . ... . ... .. . ..... . .. . 

WYKAZ ZGŁOSZONYCH MĘŻÓW ZAUFANIA 

Jako pełnomocnik 
(pełna nazwa komitetu wyborczego) 

wyznaczam następujące osoby do pełnienia funkcji mężów zaufania w obwodowych komisjach wyborczych na obszarze 

okręgu wyborczego .. ... .. ..... .. .. . . .. .. .. ... ... ... .. ... . . .... . .... . . . . .. .. .. .... . . . ... ... . . .. ...... . . .. .. .. ...... . . . . .... *) 

w wyborach 
(określić rodzaj wyborów) 



Monitor Polski Nr 32 302 Poz. 234 i 235 

Lp. Nazwisko i imię Nr i siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(miejscowość i data) (podpis pełnomocnika komitetu 
wyborczego) 

*) Należy podać numer okręgu wyborczego dla wyborów do Sejmu oraz/lub nazwę województwa dla wyborów do Senatu. 

235 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 7 października 1991 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w pięciu podstawowych działach gospodarki we wrześniu 1991 r. 

W związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. w sprawie zasad wynagradzania 
niektórych dyrektorów przedsiębiorstw państwowych (Dz. 
U. Nr 28, poz. 162 i Nr 85, poz. 502 oraz z 1991 r. Nr 12, poz. 

47) ogłasza się, iż przeciętne wynagrodzenie w pięciu 
podstawowych działach gospodarki, bez wypłat z zysku, 
wynosiło we wrześniu 1991 r. 1 836705 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: B. Wyżnikiewicz 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1990, 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, al. Świerczewskiego 127, tel. 20-03-71 w. 377), w księgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 
1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41 ), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5), Bielsku- Białej 
(ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3) , Kielcach (ul . IX Wieków Kielc 3), Krakowie (ul. Basztowa 22), Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Lesznie Wlkp. 
(pl. Kościuszki 4), Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Sienkiewicza 16a), Płocku (uł. Kolegialna 15), 
Przemyślu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53) , Sieradzu (pl. Wojewódzki 3), Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6), Suwałkach (ul. 
Doniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. Mickiewicza 7) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1), Bielsku-Białej (ul. Cieszyńska 1 O), Bydgoszczy (u ł. Wały 
Jagiellońskie 4), Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (uł. Garncarska 8) , Częstochowie (uł. Dąbrowskiego 23/35), Elblągu (ul. Trybunalska 25), Gdyni (pl. 
Konstytucji 5), Gliwicach (uł. Powstańców Warszawy 23) , Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka I 33) , Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 
13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/ 18), Kielcach (ul. Jana Pawła" 9), Koninie (ul. Energetyka 5) , Koszalinie (ul. Alfreda Lampego 34), Krakowie (ul. Przy 
Rondzie 7), Legnicy (ul. Złotoryjska 29), Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76), Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym Sączu (ul. Pijarska 3) , Olsztynie (ul. 
Dąbrowszczaków 44), Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2), Poznaniu (uł. Młyńska 1a), Radomiu (ul. Piłsudskiego 10), 
Rzeszowie (pł. Śreniawitów 3), Słupsku (ul. Szarych Szeregów 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42) , Świdnicy (pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (uł. 
Dąbrowskiego 29), Toruniu (ul. Fosa Staromiejska), Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1); 

- w księgarni .. Interesik" w Krakowie, ul. Krowoderskich Zuchów 2, w księgarni .. Pod Wojewodą" we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69j71, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 
00-979 Warszawa, P-1 , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71 , P-l , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

TloczOllo z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych .. Tamka", Zaklad nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2652-1300-91. PL ISSN 0209-214X Cena 1760 zł 




